Retificação 3/2021 - CPPGI-TRI/CMPTRI/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 03 de 22 de abril de 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM EDUCAÇÃO E TRABALHO DOCENTE

Retificação nº 03 do Edital nº 03/2021

A Presidente da Comissão temporária responsável pelo processo seletivo para ingresso no
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação e Trabalho Docente do Campus Trindade,
disciplinado pelo Edital nº 03 de 22 de abril de 2021, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação nº 03 do Edital nº 03 de 22 de abril de 2021, conforme a seguir:

Onde se lê:

1. CRONOGRAMA
Publicação do Resultado em 3ª chamada - Até 20/07/2021
Período de Matrícula para 3a chamada - de 22/07 a 23/07/2021

Leia-se:

1. CRONOGRAMA
Publicação do Resultado em 3ª chamada - Até 11/08/2021
Período de Matrícula para 3a chamada - de 12/08 a 13/08/2021

Os demais itens e subitens do Edital nº 03 de 22 de abril de 2021, permanecem inalterados.

Trindade, 11 de agosto de 2021.

(Assinado eletronicamente)
Fabiana Moreira Machado

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
IF Goiano - Campus Trindade

Portaria 51 de 09 de abril de 2021

(Assinado eletronicamente)
Natalia Carvalhaes de Oliveira

Coordenadora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
IF Goiano - Campus Trindade

Portaria 435 de 02 de março de 2020

	Documento assinado eletronicamente por: